

صنایع

صنعت به فعالیتی که موجب تولید کالا و خدمات در یک سیستم اقتصادی باشد، گفته می شود. و به طور کلی منبع اصلی درآمد یک گروه یا شرکت نشان دهنده صنعت مربوطه و شاخه فعالیت آن می باشد. اگر تمام فعالیت های اقتصادی و درآمد زا که با تولید کالا و خدمات با استفاده از دستگاه ها، ماشین آلات و تجهیزات ساخته شده توسط انسان سروکار دارند را به عنوان اصل کلی در نظر بگیریم، هر یک از صنایع، شاخه ای از این کل است که افراد یا مجموعه های فراوانی از فعالیت و روش مشابه در آن وجود دارند یکی از نیازهای مهم و اساسی برای توسعه کشورها، توسعه صنایع است. آموزش های حوزه صنایع، طرفداران بسیار زیادی در بازار کار ایران دارند. موسسه دانش و صنعت دوره های آموزشی متعددی را برگزار می کند که برخی از آن ها همانند کارگاه ها و یا کلاس های آموزشی صنایع برای ارائه آموزش ها می باشد. موسسه دانش و صنعت، با شناسایی نیازهای آموزشی شرکت ها و ... دوره های متنوع آموزشی را برای سطوح مختلف مدیران ارشد، میانی، کارشناسان و سرپرستان از سطح کاردانی به بالا اجرا می نماید. در برنامه های آموزشی این موسسه از روش های تعاملی و آموزشی مختلفی مانند قضایای آموزشی، کارگاه های گروهی-آموزشی و همچنین ابزار های چند رسانه ای استفاده می شود. موسسه دانش و صنعت آمادگی دارد تا دوره های آموزشی به صورت اختصاصی و به صورت مجازی جهت بهره گیری شرکت ها و سازمان هایی که تمایل به برگزاری دوره های آموزشی گروهی و یا روتین برای کارکنان خود را دارند طرح ریزی و اجرا نماید. این موسسه با بهره مندی از تجربیات کسب نموده، آموزش و مشاوره در حوزه علوم مدیریت و کسب و کار، هم گام با پیشرفت فناوری های آموزشی و تغییرات محیطی و نیازمندی های جامعه مخاطب در جهت استفاده از آموزش مجازی و متدولوژی های آموزشی، در مواردی که امکان برقراری دوره حضوری فراهم نبوده و یا از لحاظ اقتصادی با هزینه زیاد برای سازمان ها همراه داشته، گام برداشته است. موسسه دانش و صنعت با برخورداری از امکانات موجود در دیارتمان و گروه های آموزشی، مجموعه ای غنی از مدرسان و متخصصین مجرب در زمینه های فنی و تخصصی را به منظور ارائه خدمات پژوهش و مشاوره ای به سازمانها و واحدهای تولیدی و خدماتی فراهم آورده است. بدین لحاظ موسسه این آمادگی را دارد که طرحها و پروژه های تحقیقاتی و مشاوره ای را در حوزه های ذیربط اجراء نماید. موسسه دانش و صنعت دیلمان در راستای توسعه و پیشرفت صنعت کشور و با هدف ارتقا سطح علم کاربردی در ایران، به تولید آموزش های بسیاری در این رشته پرداخته است. هدف ما عرضه آموزش در تمامی حوزه های مرتبط با صنایع است.